
Som	vanligt	spelas	cupen	i	tre	omgångar,	mellan	27	–	29/12	2017	och	mellan	2–	6/1	2018. 
Cupen	spelas	på	planer	i	Uppsala	och	i	Ärentunahallen	i	Storvreta.	Lagen	bor	i	Uppsala.	
Frukost,	lunch	och	middag	serveras	i	Fyrisskolan	i	Uppsala.		
	

Ni	ska	bo	i	Fyrisskolan	i	Uppsala.	
Incheckning	sker	mellan	12.00-16.00		första	dagen,	i	den	skola	som	ni	ska	bo	i.		
Incheckning	måste	ske	före	första	match.	Om	ni	spelar	er	första	match	före	13.00,	så	går	det	
bra	att	checka	in	efter	den	matchen.	Ta	med	laguppställning	som	ska	gälla	under	hela	cupen	
till	incheckningen,	där	den	kopieras.	Blanketten	finns	på	vår	hemsida	
www.storvretacupen.se	under	”Mer”	–	”Laguppställning”.	Lägg	märke	till,	att	i	nedre	vänstra	
hörnet	på	laguppställningen,	finns	en	ruta,	där	de	som	inte	ingår	i	laget	men	som	ska	sova	i	
skolan,	ska	skrivas	upp. 
Laguppställningen	ska	vid	alla	skolor	gälla	som	checklista	över	alla	som	bor	i	logi	och	förvaras	
i	särskild	pärm.	Detta	för	att	brandmyndigheten	vid	ev.	händelse	av	brand	ska	ha	kontroll	
över	de	antal	som	bor	i	skolan.		
Vi	ber	er	att	vara	uppmärksamma	på	var	utrymningsvägar	finns	på	resp.skola!	
	

En	nyckeldepositionsavgift	på	500:-	kommer	att	uttas	vid	incheckningen	och	återbetalas	vid	
återlämnandet	av	rumsnyckeln	vid	utcheckningen.		
Utcheckning	från	skolorna	måste	göras	senast	kl	11.00	avresedagen,	eller	efter	
överenskommelse	med	ansvarig	vid	respektive	skola.		
	
OBS	!	Medtag	egna	bollar	till	uppvärmning!	
	
Spelschema,	karta,	matlista	osv	finns	nu	ute	på	vår	hemsida.	Observera	att	spelschemat	är	
preliminärt	och	kan	komma	att	ändras	ända	fram	till	er	del	av	turneringen	startar.	
	
Om	ni	behöver	specialkost	såsom	glutenfri,	laktosfri	eller	glutenlaktosfri	mat	så	behöver	ni	
inte	anmäla	detta	i	förväg,	säg	bara	till	kökspersonalen	när	ni	ska	äta.	När	det	serveras	
fläskkött,	så	finns	annat	alt.	Det	finns	inte	några	nötter	i	matproduktionen.	Om	någon/några	
i	laget	behöver	annan	specialkost	el	vegetarisk	kost,	vänligen	maila	Mats	Karlsson	på	
mkmagistratsv@telia.com	senast	15	dec.	
Uppge	vilken	skola	ni	bor	på,	namn,	lag,	typ	av	specialkost/allergi.	Viktigt	att	också	ni	som	
redan	lämnat	info	om	specialkost	gör	det	även	på	denna	mailadress.	
	 	
Tillfället	gör	tjuven!!	
Vi	ber	er	kontrollera	att	dörrar	och	fönster	är	stängda,	när	ni	inte	vistas	i	lokalen!		
	SIBK	fråntar	sig	allt	ansvar	för	värdeföremål	o.	dyl	som	ev.	förloras	i	samband	med	cupen!	
	
Storvreta	IBK	önskar	Er	Lycka	till	i	cupen	och	Välkomna	åter!	
	

 
  

Välkomna	till	Storvretacupen	
																								 							2017-2018	



e-post	2017-12-13	
Hej!	
  
Se	bif	fil	för	ert	välkomstbrev	med	bl.a	info	om	var	ni	ska	bo	under	Storvretacupen.	OBS!	Att	
ni	är	uppdelade	i	klassrummen	efter	hur	många	A-kort	som	ni	har	bokat,	blir	ni	fler	än	ni	
uppgett	så	kan	det	alltså	bli	så	att	ni	inte	får	plats	pga	brandmyndighetens	regler.	Vi	
rekommenderar	även	att	ni	inte	har	luftmadrasser	som	är	bredare	än	80	cm. 
Vi	kommer	att	ha	personer	med	allergier	mot	nötter	och	jordnötter	boende	i	vissa	av	våra	
skolor	under	cupen,	så	vi	ber	er	att	inte	ta	med	nötter	och	jordnötter	in	på	skolorna	och	i	
hallarna	och	tackar	på	förhand	för	visad	hänsyn. 
  
Obs	att	ni	som	spelar	i	de	yngsta	klasserna	–06	&	yngre	måste	klicka	på	ert	lagnamn	i	
spelschemat	för	att	se	samtliga	matcher.	
	
 
e-post	2017-12-13	
Hej!	
Här	kommer	en	liten	rättelse	i	välkomstbrevet	som	gäller	laguppställningen.	Den	kan	alltså	
inte	skrivas	ut	från	vår	hemsida.	
		
“Ta	med	laguppställning	som	ska	gälla	under	hela	cupen	till	incheckningen,	där	den	kopieras.	
Laguppställningen	skrivs	ut	från	den	sida	i	Sportswik	där	ni	registrerar/hämtar	laget.	Mer	
info	om	hur	ni	går	tillväga	kommer	i	ett	separat	mail	från	Sportswik.”		
		
Mvh	
Camilla	
Storvretacupen   	


